

czas	Program <small>W trakcie spotkań odbywających się w pomieszczeniach zamkniętych zalecane jest noszenie maski</small>
Czwartek 08:00	Powitanie gości oraz prezentacja treści projektu przez burmistrza. Krótkie powitanie przez honorowych przewodniczących komitetów partnerskich. Czynności związane z rozlokowaniem gości (Parking przed schroniskiem)
rano	Czas w miejscu zakwaterowania
Po powitaniu	Rozpoczęcie projektu „Partnerstwo miast bez barier” w Haus Markus, Niederstockumer Weg 42
9.30	Możliwość uczestniczenia w procesji Bożego Ciała (Kościół Parafialny w Darup). Odjazd autobusem godz.9.00 parking przed schroniskiem.
W Południe	U rodziny lub w hotelu . W schronisku nie ma obiadu tylko kolacja o godz. 17.00
14:00 - 17.30 Propozycje	<ul style="list-style-type: none"> • Graffiti -Workshop " Partnerstwo miast widoczne w przestrzeni publicznej" dla uczniów i uczennic z Nottuln i Chodzieży (Punkt spotkania: schronisko) • Kurs Językowy Niemiecki i Polski dla Początkujących (punkt spotkania " schronisko) • Nottuln- oprowadzanie z przewodnikiem (miejsce spotkania -przed Kościołem) • Basen na wolnym powietrzu (dla polskich i francuskich gości wstęp bezpłatny) • Zwiedzanie Nottuln dla grupy "Partnerstwo bez barier"
14.00-19.00	„Gotowanie po francusku „z dwoma kucharzami z St. Amand Montrond (Kuchnia szkolna w Liebfrauenschule, Burgstr.47) max 15 osób
19:00-20.30	Publiczna dyskusja na temat „Perspektywy dla Europy” Prowadzenie Markus Wrobel i Morten Steimann (Katolicki Dom Parafialny-Heribugstr.12)
19:00-20.30	Publiczna dyskusja na temat „Perspektywy dla Europy” Prowadzenie Markus Wrobel i Morten Steimann (Katolicki Dom Parafialny-Heribugstr.12)
wieczorem	Spotkanie międzynarodowe na Stiftsplatz (centrum miasta) oraz w lokalnej gastronomii z muzyką na żywo i zdjęciami z partnerstwa
Piątek	Kontynuacja projektu graffiti (Workshop 2)
10:00 – 14:00 Uhr	Projekt Partnerstwo miast bez barier: Stift Tilbeck przedstawia się, Running -Dinner przygotowany przez poszczególne grupy mieszkańców
10:00-12.00	Wspólne posiedzenie komitetów ds. partnerstwa miast Chodzież i Nottuln z udziałem burmistrzów Chodzieży i Nottuln z omówieniem pracy komisji po 30 latach partnerstwa miast i perspektywy na następne lata -Katolicki Dom Parafialny, Heribugstr.12)
10.00 –12.00	<ul style="list-style-type: none"> • Zwiedzanie Firmy Humberg w Stevern (Odlewnia metali) organizowane przez Antoni-Bruderschaft. • Zwiedzanie miejscowości i młyna wodnego (punkt zbiorki przed Kościołem św. Marcina)
10.00 – 12:00	Spotkanie z pracownikami administracji samorządowej Panią Block i panem Kohausem Ratusz, Stiftplatz7/8
Południe	Obiad u rodziny, w schronisku młodzieżowym lub w restauracji
14.00 –16.00	Wizyta w Beisenbusch-tereny przemysłowe i zwiedzanie Firmy Humberg/Baumschutz (miejsce zbiorki -przed Kościołem) Firma zajmuje się ochroną drzew
15:00-16.30	Uroczystość z okazji 30-lecia partnerstwa dla gości z zaproszeniami (Alte Amtmannei, Duża Sala- nieprzystosowana dla niepełnosprawnych) Burmistrz i gmina polityczna zapraszają na małą uroczystość, przemówienie na temat znaczenia partnerstwa miast dla gminy Nottuln, oprawa muzyczna, wpis do „Złotej Księgi Gminy”
16.30-18.00	Wędrówka do Wieży Longinus- najwyższego punktu widokowego Nottuln-ok.1,5 godz. (opiekun grupy Andrea Quadt-Hallmann, miejsce zbiorki Alte Amtmannei, Joseph-Moehlen-Platz 1) dla chętnych



30 CHODZIEŻ NOTTULN 1992 – 2022



czas	Program
18.30-19.00	Możliwość udziału w cotygodniowej uroczystości pokojowej przy fontannie w centrum Nottuln, Krótkie przemówienia burmistrzów Jacka Grusza z Chodzieży, Dietmara Thönnesa z Nottuln i gościa z St., Amand-Montrond
18.00-22.00	Goście i gospodarze spotykają się w najwyższym punkcie Nottuln przy Wieży Longinus (Wieża widokowa) na wspólną rozmowę przy napojach i grilowanych kielbaskach, sałatkach. Impreza na wolnym powietrzu- proszę zabrać ciepłą odzież. (Droga jako wędrówka – patrz wyżej) lub jazda autobusem- odjazd 17.45 sprzed schroniska albo autobusem o 19.00 z centrum po zakończeniu uroczystości pokojowej
18.00 do północy	Młodzieżowa dyskoteka w Jugendtreff – wspólne pieczenie pizzy
Sobota	Kontynuacja projektu graffiti- 3. Workshop
8:30 – 9:15	Qi Gong w Rhode-Park , za sklepem EDEKA organizowane przez Towarzystwo Sztuki i Kultury Nottuln
9.30 –12::00 Uhr	Europa -Brunch na Stiftsplatz Zostanie podana kawa i bułki, obkład i inne dania przynieść w miarę możliwości <ul style="list-style-type: none">· wejście na wieżę kościelną· Gry dla młodych i starszych (np. Turniej Szachowy, Wikingów Mölkky, Boule)· Muzyka· balony· zabawy ze spadochronem· Buttonmachine
obiad	U rodziny, w schronisku młodzieżowym, w hotelu lub organizowany przez Stowarzyszenia
13.30 – 15.00	Zwiedzanie "Stift Tilbeck GmbH w Havixbeck" (dla grupy projektowej i max dodatkowo 20 gości) Powitanie oficjalnej grupy z Chodzieży przez kierującego Instytucją pana Kronefelda. Zwiedzanie Stift Tilbeck i warsztatów. Organizację i zarządzanie wspiera grupa projektowa „Miasto partnerskie bez barier”. Odjazd autobusu godz. 13.00 schronisko, 13.03 Haus Markus, 13.06, Hotel Rosenboom, 13.15 Hotel Arning.
13:30 - 16:45	Wyjazd do Münster: zwiedzanie na własną rękę lub z przewodnikiem p. Urszula Bogus i Dorota Idczak-Brummerloh (odjazd autobusem 13.30 z parkingu przy schronisku)
14.00-16.00	<ul style="list-style-type: none">• Krótką wycieczka rowerowa wokół Nottuln, organizuje ADFC. (Miejsce zbiorki Zweirad Hanning, Martin-Luther-Str.19).• Zwiedzanie firmy Rossmöller - Steinhof (Firma stolarska) organizowane przez Heimatverein- miejsce spotkania : przed Kościołem
14.00-16.30	Basen na wolnym powietrzu (dla polskich i francuskich gości darmowy)
15.00-16.00	Przechadzka po Nottuln- Droga Pokoju z Inicjatywa Pokoju Nottuln (miejsce spotkania plac przed Kościołem)
15.00-16.45	Anklung-Workshop - muzykowanie na indonezyjskich instrumentach bambusowych (Kościół parafialny Appelhülsen)
15.30 –16.15	Publiczne przekazanie grafiki graffiti mieszkańcom gminy i burmistrzowi w planowanej lokalizacji w Nottuln na Chodzież-Promenade w pobliżu schroniska
17.00	Msza Święta w kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Appelhülsen z udziałem gości z Chodzieży i St. Amand-Montrond (w związku z oczekiwaną dużą ilością wiernych w kościele, jest obowiązek założenia maski. Odjazd autobusem o 16.30 z parkingu przy schronisku.
od 18.00	Międzynarodowy wieczór kulturalny dla wszystkich gości i mieszkańców gminy Nottuln- Miejsce: Hof Schulze Frenking, Appelhülsen Odjazd autobusem 17.45 z parkingu przed schroniskiem. Wszyscy goście i wszyscy zainteresowani mieszkańcy Nottuln spotykają się na zakończenie dni spotkań, aby wspólnie świętować, jeść, pić, muzykować, tańczyć i śmiać się. Grupy z miast partnerskich będą również zabawiać międzynarodową społeczność prezentacją muzyczną i sceniczną (m.in. grupa projektowa „Partnerstwo miast bez barier”). koniec godz.23.00 Powrót autobusem
Niedziela 08:00 - 09:00	Spotkanie w miejscu odjazdu , podzielenie się wrażeniami z przebytych dni. Pożegnanie przez burmistrzów i przewodniczących Komitetów ds. Partnerstwa (Parking przed schroniskiem) Wspólne oglądanie wykonanego graffiti odjazd